



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ:
01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE:
WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

Autorização de Fornecimento/Execução
Nº 000286/2021

Órgão	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C		
Requer/Setor	CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE A.S.	Processo	000723/2021
Origem	Pregão Presencial Nº 000015/2021	Termo	000035/2021
Dotação	009001.0824400272.075.33903000000.2311000000	Ficha/Fonte	00376-2311000 000
Fornecedor	LINHARES INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA ME	CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	AVENIDA AV AUGUSTO CALMON, 1117 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900065	Telefone	2730471133
Local/Entrega	CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE A.S.	E-mail	linharnessuprimentos@hotmail.com
Nº Banco		Nº Agência	
		Nº Conta	

Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Un	Quant.	Unitário	Desconto	Valor Total
001	035	00020947	FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m		UN	10	1,80		18,00
002	042	00021672	GRAMPO TRILHO grampo trilho em aço flandres (estanhado) 80mm. caixa com 50 unidades.		CX	10	10,70		107,00
003	044	00013893	GRAMPOS 26/6 grampos para grameador 26/6, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.		CX	2	5,30		10,60
004	051	00021882	ORGANIZADOR DE MESA organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lapis/canetas, um portaclips e um porta-lembretes, fixados sobre uma base retangular unica de no mínimo 22cm x 6cm.		UN	5	10,35		51,75
005	053	00016558	CONTACT TRANSPARENTE papel adesivo contact transparente. laminado de pvc auto-adesivo, protegido no verso, por papel siliconado. aplicável na maioria das superficies. dimensões 45 cm x 10 metros		RL	5	35,00		175,00
006	055	00020902	PASTA pasta aba e elástico officio sem lombo em de polipropileno. cores variadas. dimensões aproximadas do produto 335 x 245 mm.		UN	30	1,73		51,90
007	057	00015185	PASTA CATALOGO pasta catalogo 100 folhas, sacos plasticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho officio 2 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente		UN	3	21,70		65,10
008	076	00009420	MOLHA DEDO 3umedecedor de dedos em pasta, atóxica, sem glicerina, composição química que dificulta a propagação de fungos e bacterias, embalagem com, no mínimo, 10g.		UN	5	2,60		13,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ:
01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE:
WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

Total Geral

492,35

(quatrocentos e noventa e dois reais e trinta e cinco centavos)

REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA E DE SUAS UNIDADES SOCIOEDUCATIVAS CRAS, CREAS,

Sooretama, 03/09/2021 hh:mm:ss.

Secretário(a) Requerente

Prefeito Municipal